
Řada sejfů 
Yale
Vám na tom záleží, my to chráníme.



www.yalelock.cz2 

Yale. Vám na tom 
záleží, my to chráníme.

Obsah
STANDARD SECURITY

HIGH SECURITY

MOTORIZOVANÉ SEJFY
HIGH SECURITY

SEJFY SE SNÍMÁNÍM OTISKŮ PRSTŮ
HIGH SECURITY

SEJFY
GUEST

SEJF SE SNÍMÁNÍM
OTISKŮ PRSTŮ

SEJFY
OHNIVZDORNÉ 

SEJFY
ALARMED VALUE 

SEJFY SE SNÍMÁNÍM OTISKŮ PRSTŮ
MAXIMUM SECURITY

SEJFY
VALUE

OSTATNÍ SEJFY
YALE

8–9

10–11 14–15

20–21

12–13

18–19

6–7

16–17

22–25

Ve společnosti Yale se staráme o domovy 
lidí a jejich oblíbené věci již více než sto let. 
Máme za to, že nejopravdovější forma 
bezpečnosti představuje svobodu užívat si 
život naplno, bez žádných starostí.

Nová kolekce sejfů značky Yale byla 
navržena tak, aby právě toto zajistila. Jako 
jedna z předních světově známých firem 
vyrábějících zámky se snažíme, jako 
součást našeho poslání, pomáhat 
spotřebitelům žít bezstarostný život. A tak 
jsme spojili nejmodernější technologie 

a materiály se staletými zkušenostmi 
a vytvořili jsme sejfy, které splňují ty 
nejnáročnější požadavky.

Dnes stojí značka Yale za zámky různých 
designů a funkcí ve více než 125 zemích. 
Lidé na celém světě se snaží aktivně 
zabezpečit vše, na čem jim záleží – svůj 
dům, svou rodinu, svůj osobní majetek 
a své obchodní záležitosti – s pomocí 
značky, které nejvíc důvěřují, Yale. Proto 
hrdě nazýváme Yale „světově 
nejoblíbenější zámek“.

3

MAXIMUM SECURITY

MOTORIZOVANÉ SEJFY
MAXIMUM SECURITY 4–5

Které věci chcete chránit?

Šperky Hodinky Pasy Důležité 
dokumenty

Chytrá 
zařízení

Klíče Notebook Fotoaparát



Ve společnosti Yale se staráme o bezpečí lidí a jejich 
oblíbených věcí více než sto let. Motorizované sejfy 
Maximum Security zajistí ochranu vašeho nejcennějšího 
majetku. Zesílené pláty odolné proti navrtání a dveře 
sejfu vyřezané laserem zvyšují odolnost vůči pokusům 
o násilné vniknutí.

Mějte rychlý přístup prostřednictvím PIN kódu a odrazujte 
všechny nechtěné návštěvníky zablokováním sejfu 
(sejf se po třech chybných pokusech uzamkne na 
jednu minutu). Všechny produkty řady mají certifikát 
„Sold Secured Silver Approved“ garantující maximální 
zabezpečení.

Vnitřní háčky v sejfu vám pomohou uspořádat věci uvnitř, 
a díky vnitřnímu osvětlení budete mít dokonalý přehled 
o obsahu sejfu.

Ať už se jedná o vaše dokumenty k novému bytu nebo 
rodinné památky, máme pro vás ten správný sejf pro 
jejich uložení.

Hlavní vlastnosti a funkce

•  Zesílené pláty odolné proti navrtání a dvířka vyřezaná 
laserem pro maximální odolnost vůči násilnému 
vniknutí

• Časový zámek – sejf se po třech chybných pokusech 
uzamkne na jednu minutu

• Jasný LCD displej s klávesnicí pro zadání PIN kódu

• Osvětlení interiéru pro dobrou viditelnost obsahu sejfu

• Vnitřní háčky a polička

Další funkce

•  Motorizovaný zamykací mechanismus se dvěma 
západkami (20 mm) odolnými vůči přeříznutí

• Mechanické odemčení elektronického zámku 
s maximální bezpečností prostřednictvím klíče 
s dvojitým profilem

• Možnost použití 9V baterie pro nouzový přístup do 
sejfu (9V baterie není součástí)

• Mechanismus automatického otevírání dveří

www.yalelock.cz4 5

MOTORIZOVANÉ SEJFY
MAXIMUM SECURITY

Motorizované sejfy
Maximum Security

Vnější rozměry H520xW350xD360mm

Vnitřní rozměry H510xW337xD290mm

Hmotnost 28 kg

Objem 49,8 l

Vnější rozměry H250xW350xD300mm

Vnitřní rozměry H240xW337xD230mm

Hmotnost 15,7 kg

Objem 18,6 l

Vnější rozměry H200xW480xD350mm

Vnitřní rozměry H190xW467xD280mm

Hmotnost 18 kg

Objem 24,8 l

Vnější rozměry H400xW350xD340mm

Vnitřní rozměry H390xW337xD270mm

Hmotnost 22 kg

Objem 35,5 l

YSEM/250/EG1 YLEM/200/EG1 YSEM/400/EG1

MOTORIZOVANÝ SEJF 
MAXIMUM SECURITY 
HOME

MOTORIZOVANÝ SEJF 
MAXIMUM SECURITY 
LAPTOP

MOTORIZOVANÝ SEJF 
MAXIMUM SECURITY 
OFFICE

YSEM/520/EG1

MAXIMUM SECURITY 
MOTORISED SAFE
PROFESSIONAL

MOTORIZOVANÉ SEJFY
MAXIMUM SECURITY

18”

24 24 24

24



www.yalelock.cz6 7

SEJFY SE SNÍMÁNÍM OTISKŮ PRSTŮ
MAXIMUM SECURITY

Sejfy Maximum 
Security se snímáním 
otisků prstů

SEJFY SE SNÍMÁNÍM OTISKŮ PRSTŮ
MAXIMUM SECURITY

Vnější rozměry H520xW350xD360mm

Vnitřní rozměry H510xW337xD290mm

Hmotnost 28 kg

Objem 49,8 l

Vnější rozměry H250xW350xD300mm

Vnitřní rozměry H240xW337xD230mm

Hmotnost 15,7 kg

Objem 18,6 l

Vnější rozměry H200xW480xD350mm

Vnitřní rozměry H190xW467xD280mm

Hmotnost 18 kg

Objem 24,8 l

Vnější rozměry H400xW350xD340mm

Vnitřní rozměry H390xW337xD270mm

Hmotnost 22 kg

Objem 35,5 l

YSFM/250/EG1 YLFM/200/EG1 YSFM/400/EG1

SEJF SE SNÍMÁNÍM OTISKŮ 
PRSTŮ MAXIMUM SECURITY
HOME

SEJF SE SNÍMÁNÍM OTISKŮ 
PRSTŮ MAXIMUM SECURITY
LAPTOP

SEJF SE SNÍMÁNÍM OTISKŮ 
PRSTŮ MAXIMUM SECURITY  
OFFICE

YSFM/520/EG1

SEJF SE SNÍMÁNÍM OTISKŮ 
PRSTŮ MAXIMUM SECURITY
PROFESSIONAL

Poskytují maximální zabezpečení prostřednictvím 
ochranných štítů proti navrtání a otevírání ověřením otisku 
prstu. Do paměti můžete uložit až 100 různých otisků 
prstů. 

Sejf lze otevřít nejen ověřením otisku prstu, ale zadáním 
kódu PIN nebo použitím mechanického klíče. Takže máte 
k dispozici praktickou volbu tří způsobů ověření.

Využijte kombinace rychlého přístupu a laserem řezaných 
dvířek odolávajících nástrojům pro násilné otevření 
k maximální ochraně. Odrazujte všechny nechtěné 
návštěvníky zablokováním zámku na jednu minutu 
po třech neúspěšných pokusech o otevření. Všechny 
produkty řady mají certifikát Sold Secured Silver 
Approved garantující maximální zabezpečení. 

Ať už se jedná o váš fotoaparát pro zachycení vzácných 
okamžiků nebo vzácné rodinné památky, máme pro vás 
ten správný sejf pro jejich uložení.

Hlavní vlastnosti a funkce

•  Otevírání ověřením otisku prstu s možností uložit do 
paměti až 100 různých otisků prstů.

•  Ochranný štít proti navrtání a laserem řezaná dvířka 
odolávající nástrojům pro násilné otevření k maximální 
ochraně.

•  Po třech neúspěšných pokusech o otevření se zámek 
na minutu zablokuje.

•  Osvětlení interiéru pro dobrou viditelnost obsahu sejfu.

•  Vnitřní háčky a poličky

Další funkce

•  Jasný LCD displej s klávesnicí pro zadání kódu PIN.

•  Motorizovaný zamykací mechanismus se dvěma 
západkami (20 mm) odolnými vůči přeříznutí.

•  Nadřazený mechanický zámek s vysokou mírou 
zabezpečení a klíčem s jedním profilem.

•  Možnost použití 9V baterie k nouzovému otevření při 
výpadku el. proudu (9V baterie není součástí dodávky). 

•  Mechanismus automatického otevírání dveří.

18”

24 24 24

24



Vnější rozměry H400xW350xD340mm

Vnitřní rozměry H392xW345xD285mm

Hmotnost 17 kg

Objem 38,5 l

YSEB/400/EB1

MOTORIZOVANÉ SEJFY 
HIGH SECURITY
OFFICE

Vnější rozměry H200xW480xD350mm

Vnitřní rozměry H192xW475xD295mm

Hmotnost 13,7 kg

Objem 26,9 l

Vnější rozměry H200xW350xD200mm

Vnitřní rozměry H192xW345xD145mm

Hmotnost 8,5 kg

Objem 9,6 l

YLEB/200/EB1 YSEB/200/EB1

MOTORIZOVANÉ SEJFY 
HIGH SECURITY
LAPTOP

MOTORIZOVANÉ SEJFY 
HIGH SECURITY
COMPACT

Vnější rozměry H250xW350xD300mm

Vnitřní rozměry H242xW345xD245mm

Hmotnost 12,1 kg

Objem 20,5 l

YSEB/250/EB1

MOTORIZOVANÉ SEJFY 
HIGH SECURITY
HOME

MOTORIZOVANÉ SEJFY
HIGH SECURITY

Motorizované sejfy High Security zajistí ochranu vašeho 
nejcennějšího majetku. Dveře sejfu jsou vyřezané 
laserem a zvyšují odolnost vůči pokusům o násilné 
vniknutí. Mějte rychlý přístup prostřednictvím PIN kódu. 

Vnitřní háčky v sejfu vám pomohou uspořádat věci uvnitř, 
a díky vnitřnímu osvětlení budete mít dokonalý přehled 
o obsahu sejfu.

Ať už se jedná o váš fotoaparát nebo rodinné památky, 
máme pro vás ten správný sejf pro jejich uložení.

Hlavní vlastnosti a funkce

•  Laserem vyřezaná dvířka jako ochrana proti násilnému 
vniknutí

• Časový zámek – sejf se po třech chybných pokusech 
uzamkne na jednu minutu 

• Jasný LCD displej s klávesnicí pro zadání PIN kódu

• Osvětlení interiéru pro dobrou viditelnost obsahu sejfu

• Vnitřní háčky a polička

Další funkce

•  Zamykací mechanismus se dvěma západkami (20 mm) 
odolnými vůči přeříznutí

• Mechanické odemčení elektronického zámku s vysokou 
bezpečností prostřednictvím klíče s dvojitým profilem

• Možnost použití 9V baterie pro nouzový přístup do 
sejfu (9V baterie není součástí)

• Mechanismus automatického otevírání dveří 

Motorizované sejfy 
High Security

www.yalelock.cz8 9

MOTORIZOVANÉ SEJFY
HIGH SECURITY

18”

24 24 24

24



www.yalelock.cz10 11

Vnější rozměry H400xW350xD340mm

Vnitřní rozměry H392xW345xD285mm

Hmotnost 17 kg

Objem 38,5 l

YSFB/400/EB1

SEJF SE SNÍMÁNÍM OTISKŮ 
PRSTŮ HIGH SECURITY 
OFFICE

Vnější rozměry H200xW480xD350mm

Vnitřní rozměry H192xW475xD295mm

Hmotnost 13,7 kg

Objem 26,9 l

Vnější rozměry H200xW350xD200mm

Vnitřní rozměry H192xW345xD145mm

Hmotnost 8,5 kg

Objem 9,6 l

YLFB/200/EB1 YSFB/200/EB1

SEJF SE SNÍMÁNÍM OTISKŮ 
PRSTŮ HIGH SECURITY 
LAPTOP

SEJF SE SNÍMÁNÍM OTISKŮ 
PRSTŮ HIGH SECURITY 
COMPACT

Vnější rozměry H250xW350xD300mm

Vnitřní rozměry H242xW345xD245mm

Hmotnost 12,1 kg

Objem 20,5 l

YSFB/250/EB1

SEJF SE SNÍMÁNÍM OTISKŮ 
PRSTŮ HIGH SECURITY 
HOME

SEJFY SE SNÍMÁNÍM OTISKŮ PRSTŮ
HIGH SECURITY

Poskytují vysokou míru zabezpečení prostřednictvím 
laserem řezaných dvířek odolávajících nástrojům pro 
násilné otevření a otevírání ověřením otisků prstů. Do 
paměti můžete uložit až 100 různých otisků prstů. 

Sejf lze otevřít nejen ověřením otisku prstu, ale také 
zadáním kódu PIN nebo použitím mechanického klíče. 
Takže máte k dispozici praktickou volbu tří způsobů 
ověření.

Využijte výhod kombinace rychlého otevření s dvířky 
řezanými laserem, které odolávají různým typům pokusů 
o násilné vniknutí. Navíc se zámek po 3 nesprávných 
pokusech o otevření zablokuje na jednu minutu, což 
často dokáže odradit nezvané návštěvníky.

Ať už se jedná o váš fotoaparát pro zachycení vzácných 
okamžiků nebo vzácné rodinné památky, máme pro vás 
ten správný sejf pro jejich uložení. 

Hlavní vlastnosti a funkce

•  Otevírání ověřením otisku prstu s možností uložit do 
paměti až 100 různých otisků prstů.

•  Laserem řezaná dvířka odolávající nástrojům pro 
násilné otevření k vysoké míře ochrany.

•  Po třech neúspěšných pokusech o otevření se zámek 
na minutu zablokuje. 

•  Osvětlení interiéru pro dobrou viditelnost obsahu sejfu.

•  Vnitřní háčky a poličky

Další funkce

•  Jasný LCD displej s klávesnicí pro zadání kódu PIN.

•   Zamykací mechanismus se dvěma západkami 
(20 mm) odolnými vůči přeříznutí. 

•  Nadřazený mechanický zámek s klíčem 
s jednoduchým profilem.

•  Možnost použití 9V baterie k nouzovému otevření při 
výpadku el. proudu (9V baterie není součástí dodávky). 

•  Mechanismus automatického otevírání dveří.

Sejfy High Security se 
snímáním otisků prstů 

SEJFY SE SNÍMÁNÍM OTISKŮ PRSTŮ
HIGH SECURITY

18”

24 24 24

24



www.yalelock.cz12 13

Stejně jako každý produkt značky Yale se zajištěnou 
kvalitou, byla řada ohnivzdorných sejfů Yale navržena 
s ohledem na zajištění vašeho klidu. Všechny 
ohnivzdorné sejfy Yale jsou vyrobeny a důkladně 
testovány, aby vydržely extrémní teplotu 927 °C, vlhkost 
a odolávaly útokům, takže se můžete spolehnout, že 
vaše důležité dokumenty jsou v dobrých rukou.

Ohnivzdorné sejfy Yale jsou vyrobeny za použití 
nejnovějších technologií v oblasti protipožárních izolací, 
které nabízí vynikající ochranu a zajišťují více prostoru pro 
vaše cennosti uvnitř sejfu, a to díky menší tloušťce stěny.

Ohnivzdorné sejfy Yale na datové nosiče obsahují sejf 
navíc umístěný v izolační vrstvě sejfu. Ten chrání velmi 
citlivá digitální data, ať už jsou na externím pevném 
disku, tabletu nebo chytrém telefonu.

Hlavní vlastnosti a funkce

•  Testovaná odolnost vůči vysokým teplotám (972 stupňů) 
po dobu 1 hodiny.

•  Nouzové otevření s použitím baterie a signál upozornění 
na slabou baterii (9V baterie není součástí dodávky).

•  Dotyková obrazovka s klávesnicí umožňující použití více 
než 1 miliardy kombinací kódu. 

Další funkce

•  Můžete si vybrat režim zablokování v rozsahu 1–48 
hodin pro zvýšené zabezpečení, když jste mimo domov. 

•  Možnost vypnutí zvuku při zadávání kódu a otevírání 
sejfu.

•  Chráněné panty pro vyšší zabezpečení – zamykací 
západky na obou stranách sejfu, 16mm západky v rámu 
a 18mm pevné západky na straně pantů. 

Ohnivzdorné sejfy
Vnější rozměry H352xW412xD363mm

Vnitřní rozměry H260xW320xD234mm

Hmotnost 31 kg

Objem 19 l

Vnější rozměry H412xW352xD433mm

Vnitřní rozměry H320xW260xD304mm

Hmotnost 36 kg

Objem 25,3 l

Vnější rozměry H514xW404xD440mm

Vnitřní rozměry H410xW300xD300mm

Hmotnost 53 kg

Objem 36,9 l

YFM/352/FG2 YFM/420/FG2 YFM/520/FG2

DOKUMENTOVÝ SEJF  
HOME

DOKUMENTOVÝ SEJF  
OFFICE

DOKUMENTOVÝ SEJF  
PROFESSIONAL

Vnější rozměry H695xW500xD500mm

Vnitřní rozměry H515xW380xD330mm

Hmotnost 90 kg

Objem 64 l

Vnější rozměry H420xW352xD433mm

Vnitřní rozměry H224xW157xD206mm

Hmotnost 43 kg

Objem 7,2 l

YFM/695/FG2 YDM/420/FG3

DOKUMENTOVÝ SEJF
XXL PROFESSIONAL

DATOVÝ SEJF  
OFFICE

SEJFY
OHNIVZDORNÉ

SEJFY
OHNIVZDORNÉ



www.yalelock.cz14 15

Sejfy Yale Guest jsou ideálním doplňkem domků 
nebo pokojů pro hosty. LCD displej umožňuje použití 
3–6místného číselného hlavního kódu nebo můžete 
vytvořit kód pro hosty. 

Praktickou externí baterii v případě potřeby snadno 
vyměníte. 

Vybrat si můžete dle svých potřeb malý sejf pro hosty, 
střední sejf pro hosty nebo sejf dostatečně velký pro 
uložení notebooku.

Hlavní vlastnosti a funkce
• Otvírání PIN kódem, master kódem nebo klíčem

•   LCD displej se snadným zadáváním 3–6místného 
číselného programovatelného kódu uživatele/hosta

•  Časový zámek – sejf se po 3 chybných pokusech 
uzamkne na dobu 5 minut

•  Baterie jsou umístěné na vnější straně (bez nutnosti 
odemykat sejf kvůli jejich výměně)

Další funkce
• Elektronický zámek s otevíráním klikou

•  Možnost tichého zadávání kódu a tichého otvírání sejfu

Sejfy Guest

SEJFY
GUEST

Vnější rozměry H250xW350xD250mm

Vnitřní rozměry H247xW347xD187mm

Hmotnost 8,08 kg

Objem 16 l

YSG/250/DB1

SEJF GUEST  
STŘEDNÍ

Vnější rozměry H200xW430xD350mm

Vnitřní rozměry H197xW427xD287mm

Hmotnost 10,4 kg

Objem 24 l

YLG/200/DB1

SEJF GUEST  
LAPTOP

Vnější rozměry H200xW310xD200mm

Vnitřní rozměry H195xW307xD150mm

Hmotnost 5,4 kg

Objem 8,6 l

YSG/200/DB1

SEJF GUEST  
MALÝ

SEJFY
GUEST

15”

224

224

224



www.yalelock.cz16 17

Menší sejfy poskytují dostatečnou míru ochrany pro 
důležité drobnosti jako cestovní doklady, rodné listy, 
platební karty, peníze a klíče. 

Sejf se otevírá prostřednictvím 3–8místného 
uživatelského kódu. Pro nouzové otevření je zde 
nadřazený mechanický zámek s klíčem. 

V nabídce máme sejfy různých velikostí od miniaturních 
po sejfy pro uložení notebooku. Nabízíme i extra velké 
kancelářské sejfy s háčky pro uložení více klíčů a se 
systémem indexování. Můžete si tak vybrat sejf, který 
bude nejlépe vyhovovat vašim potřebám.

Hlavní vlastnosti a funkce
•  Elektronický zámek s více než 100 000 kombinacemi, 

3 až 8místný kód. Kód může být tvořen číslicemi 
nebo písmeny, takže se může jednat i o snadno 
zapamatovatelné slovo.

•  Zamykací mechanismus: Solenoid odolný proti otevření 
nárazem

• Mechanické otevření elektronického zámku: radiální klíč

Další funkce
•   Dvě LED kontrolky. Zelená signalizuje otevření, červená 

chybu nebo slabou baterii.

•  Snadná obsluha: Resetovací tlačítko na jeden dotek 
uvnitř sejfu

Sejfy Value

SEJFY
VALUE

Vnější rozměry H170xW230xD170mm

Vnitřní rozměry H160xW220xD110mm

Hmotnost 3,8 kg

Objem 4,2 l

YSV/170/DB1

SEJF VALUE*  
MINI

Vnější rozměry H250xW350xD250mm

Vnitřní rozměry H240xW340xD200mm

Hmotnost 8 kg

Objem 16,3 l

YSV/250/DB1

SEJF VALUE
STŘEDNÍ

Vnější rozměry H200xW310xD200mm

Vnitřní rozměry H190xW300xD150mm

Hmotnost 5,4 kg

Objem 8,6 l

YSV/200/DB1

SEJF VALUE  
MALÝ

Vnější rozměry H390xW350xD360mm

Vnitřní rozměry H380xW340xD310mm

Hmotnost 14 kg

Objem 40 l

YSV/390/DB1

SEJF VALUE
VELKÝ

Vnější rozměry H200xW430xD350mm

Vnitřní rozměry H190xW420xD300mm

Hmotnost 9,4 kg

Objem 24 l

YLV/200/DB1

SEJF VALUE  
LAPTOP

SEJFY
VALUE

24

24

24

24

24

*dostupný také v růžové, modré a bílé barvě



www.yalelock.cz18 19

Nové sejfy Alarmed Value se postarají o bezpečí vašich 
cenností se zvýšenou ochranou v podobě integrovaného 
alarmu s hlučností 130 dB. Chraňte citlivé informace 
nebo nejcennější osobní majetek v našich pevných 
ocelových sejfech Yale.

Hlavní vlastnosti a funkce

•  Integrovaný 130dB alarm se spustí při pokusu o násilné 
otevření sejfu nebo třech nesprávných pokusech 
o zadání hesla.

•  Elektronický zámek s více než 100 000 kombinacemi, 
3 až 8místný kód. Kód může být tvořen číslicemi 
nebo písmeny, takže se může jednat i o snadno 
zapamatovatelné slovo.

•  Mechanické otevření elektronického zámku: radiální klíč

Další funkce

•  Zamykací mechanismus: Solenoid odolný proti otevření 
nárazem

•  Dvě LED kontrolky. Zelená signalizuje otevření, červená 
chybu nebo slabou baterii.

•  Snadná obsluha: Resetovací tlačítko na jeden dotek 
uvnitř sejfu

Sejfy
Alarmed Value

SEJFY
ALARMED VALUE

Vnější rozměry H200xW310xD200mm

Vnitřní rozměry H190xW300xD150mm

Hmotnost 5,4 kg

Objem 8,6 l

YEC/200/DB1

SEJF ALARMED VALUE  
MALÝ

Vnější rozměry H250xW350xD250mm

Vnitřní rozměry H240xW340xD200mm

Hmotnost 8 kg

Objem 16,3 l

YEC/250/DB1

SEJF ALARMED VALUE  
STŘEDNÍ

Vnější rozměry H200xW430xD350mm

Vnitřní rozměry H190xW420xD300mm

Hmotnost 9,4 kg

Objem 24 l

YLC/200/DB1

SEJF ALARMED VALUE  
LAPTOP

Vnější rozměry H390xW350xD360mm

Vnitřní rozměry H380xW340xD310mm

Hmotnost 14 kg

Objem 40 l

YEC/390/DB1

SEJF ALARMED VALUE  
VELKÝ

SEJFY
ALARMED VALUE

24 24 24

24

15”



www.yalelock.cz20 21

Sejf se snímačem otisků prstů chrání vaše osobní věci 
a současně nabízí praktické a rychlé otevření ověřením 
otisku prstu. 

Uložte své citlivé dokumenty nebo nejcennější věci do 
sejfu s osobním přístupem a možností uložit do paměti 
až 30 různých otisků prstů. 

Využijte kombinace rychlého otevírání ověřením otisku 
prstu a posíleného zabezpečení s novou ocelovou 
konstrukcí sejfů Yale. 

Sejf se snímáním 
otisků prstů

Vnější rozměry H250xW350xD300mm

Vnitřní rozměry H240xW340x250mm

Hmotnost 9 kg

Objem 20,4 l

YSF/250/DB1

SEJF SE SNÍMÁNÍM
OTISKŮ PRSTŮ  
MALÝ

SEJF SE SNÍMÁNÍM
OTISKŮ PRSTŮ

SEJF SE SNÍMÁNÍM
OTISKŮ PRSTŮ

Hlavní vlastnosti a funkce

•  Tři způsoby otevření: otisk prstu, kód PIN, klíč Yale

•  Osobní – specifický přístup, možnost uložení až 
30 otisků prstů do paměti.

•  Ukládá 1 kód PIN s možností více než 100 000 
kombinací.

Další funkce

•  Resetovací tlačítko na jeden dotek uvnitř sejfu.

•  Indikátor slabé baterie

•  Konektor pro připojení externí 9V baterie (9V baterie 
není součástí dodávky)

2424



Vnější rozměry H130xW390xD210mm

Vnitřní rozměry H80xW325xD170mm

Hmotnost 7,5 kg

Y-FLS0000

PODLAHOVÝ SEJF  

Funkce

• Kompaktní a diskrétní
•  Šrouby umožňující upevnění k trámům pod 

podlahovými palubkami
•   Snadné použití pomocí vysoce bezpečného 

mechanického klíče

Další funkce

•   Dno obložené měkkým materiálem k prevenci 
poškození obsahu sejfu

Ostatní sejfy Yale
Yale nabízí rozšířenou řadu sejfů pro vaše specifické nároky na úroveň zabezpečení. Ať už potřebujete plně zabudovaný 
podlahový sejf nebo jen bezpečnou schránku na klíče, máme pro vás vhodné řešení. 

23
www.yalelock.cz22 23

OSTATNÍ SEJFY
YALE

OSTATNÍ SEJFY
YALE

STĚNOVÝ SEJF

Vnější rozměry H230xW360xD150mm

Vnitřní rozměry H210xW340xD100mm

Hmotnost 8 kg

YWV/230/KB1

Funkce

• Sejf se vejde do zdi
• Lze jej schovat za obraz či zrcadlo
•  Snadné použití s klíčem s dvojitým profilem 

a vysokou mírou zabezpečení.

Další funkce
•  Vybaven vyjímatelnou poličkou

Funkce

•  Otevírání buď uživatelským kódem, nebo nadřazeným 
mechanickým klíčem.

•  Nastavitelné regály na klíče se snímatelným systémem 
označování

Vnější rozměry H365xW300xD100mm

Vnitřní rozměry H355xW290xD50mm

Hmotnost 8 kg

Vnější rozměry H550xW350xD130mm

Vnitřní rozměry H540xW340xD80mm

Hmotnost 13 kg

YKB/365/DB1 YKB/550/DB1

ELEKTRONICKÝ  
SEJF NA KLÍČE
48 KLÍČŮ

ELEKTRONICKÝ SEJF NA KLÍČE

ELEKTRONICKÝ  
SEJF NA KLÍČE
100 KLÍČŮ



SEJF NA KLÍČE

25
www.yalelock.cz24 25

Funkce

• Zamykání klíčem nebo kódem

Rozměry H200xW160xD80mmRozměry H200xW160xD80mm

Rozměry H300xW240xD80mmRozměry H300xW240xD80mm

YKB/200/BB2YKB/200/CB2

YKB/540/BB2YKB/540/CB2

SEJF NA KLÍČE  
ZAMYKÁNÍ KLÍČEM
20 KLÍČŮ

SEJF NA KLÍČE  
ZAMYKÁNÍ KÓDEM
20 KLÍČŮ

SEJF NA KLÍČE  
ZAMYKÁNÍ KLÍČEM
46 KLÍČŮ

SEJF NA KLÍČE  
ZAMYKÁNÍ KÓDEM
46 KLÍČŮ

SEJF NA PENÍZE

Rozměry H80xW152xD118mm Rozměry H90xW250xD180

Rozměry H90xW200xD160mm Rozměry H90xW330xD240

YCB/080/BB2 YCB/060/BB2

YCB/090/BB2 YCB/070/BB2

SEJF NA PENÍZE
MALÝ

SEJF NA PENÍZE
VELKÝ

SEJF NA PENÍZE
STŘEDNÍ

SEJF NA PENÍZE
EXTRA VELKÝ

Funkce

•  Dodává se s dvěma klíči a vnitřní vyjímatelnou 
zásuvkou

OSTATNÍ SEJFY
YALE

OSTATNÍ SEJFY
YALE



My chráníme to,  co je vám cenné.

STANDARD SECURITY

HIGH SECURITY

MAXIMUM SECURITY

Které věci chcete chránit?Jakou úroveň zabezpečení potřebujete?

Šperky Hodinky Pasy Důležité 
dokumenty

Chytrá 
zařízení

Klíče Notebook Fotoaparát



Vám na tom záleží,  
my to chráníme.
www.yalelock.cz

Lidé na celém světě se snaží aktivně zabezpečit vše, na čem 
jim záleží – svůj dům, svou rodinu, svůj osobní majetek a své 
obchodní záležitosti – s pomocí značky, které nejvíc důvěřují, 
Yale. 


